

INFORMASJON**ORDENSELEVER****Base:** Oliver og Jens**Bibliotek:** Rabin og Trym

- Fagdag engelsk på mandag – husk hodetelefoner, skrivesaker, sunn mat og drikke.
- Fagdag matematikk fredag. Ha med skrivesaker, notater, kalkulator, sunn mat og drikke.
- Under fagdagsprøvene øver vi på eksamensformen de møter på 10. trinn. Det er ikke lov til å snakke/forstyrre medelever under prøven. Gjerne ta en prat hjemme med deres barn om dette, samt punktet under.
- Det er flere elever som har med seg usunn niste på skolen. vi ønsker ikke at elevene har med seg boller og kaker på skolen.
- Torsdag 28. november blir det fagdag i norsk.
- Skoleball blir torsdag 12. desember.
- Volleyballturnering 13. desember
- Jobbskygging tirsdag 17. desember. Elevene på 8. trinn finner selv en person de kan følge en dag på jobb. De skal i utgangspunktet bare observere hva denne personen gjør denne dagen. Lurt å bruke familie/vennenettverk, og finne en interessant jobb som kan være relevant utfra interesse. Det kommer mer info i uke 48., men gjerne forhør dere, og finn en egnet person som deres barn kan være med en dag på jobb.

TIMEPLAN

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
1	0830-0930	Fagdag engelsk	NORSK	VALGFAG	MATEMATIKK		Fagdag matematikk
2	0940-1040				ENGELSK	KRØ	
	1040-1120		LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ		
3	1120-1220		SAMFUNNSFAG	VALGFAG	NORSK		
4	1230-1330		NATURFAG		KLASSERÅD		
5	1340-1440						

ARBEID PÅ SKOLEN

NORSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan skrive en god fortelling <p>Vi jobber videre med å øve oss på å skrive gode fortellinger. Det blir også litt arbeid med norsk rettskriving. Torsdag siste time jobber vi med nynorsk grammatikk.</p>
MATEMATIKK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg er godt forberedt til fagdagsprøven vi skal ha til fredag. <p>Se classroom for målar, og hva som er hensiktsmessig og forberede seg på til fagdagsprøven,</p>
ENGLISH	Fagdag på mandag – husk hodetelefoner, skrivesaker, sunn mat og drikke.
SAMFUNNSFAG	De som ikke har hatt fagsamtale, gjennomfører på tirsdag.
NATURFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg vet hvor vi får energi fra. Jeg vet hva fornybare og ikke-fornybare energikilder er, og kan gi eksempler på fordeler og ulemper ved disse. <p>Vi fortsetter å jobbe med temaet energi og miljø, og starter forberedelsene mot fagsamtalen.</p>
ARBEIDSLIVSFAG	Ikke arbeidslivsfag denne uka. Fagdag i engelsk på mandag.
KROPPSØVING	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan de viktigste reglene i volleyball. Jeg vet hvordan, og kan utføre et fingerslag med hensiktsmessig teknikk. Jeg vet hvordan, og kan utføre et baggerslag med hensiktsmessig teknikk. Jeg er en god lagspiller, viser god innsats og følger fair play. <p>Ps. Kun 8B som har kroppsøving på torsdag denne uka.</p> <p>Vi fortsetter med volleyball. Husk å ha med kroppsøvingstøy/ innesko til hver time. I volleyball er det lurt å ha på en tynn genser.</p>
FYSAK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jeg kan planlegge en styrkeøkt som jeg skal gjennomføre Jeg skrive treningsdagbok. Jeg trener mine tekniske og taktiske ferdigheter i basketball. <p>Denne uken skal dere gjennomføre en styrkeøkt hjemme, og komme til skolen til følgende tidspunkter:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 8. trinn: 08:30 – 10:00 i hallen. - 9. og 10.trinn: 10:00 – 11:30 i hallen.

FRILUFTSLIV	<p>Mål</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg bidrar godt i planleggingsarbeidet. • Jeg kan forklare hva allemannsretten og sporløs ferdsel er. • Jeg kan hensiktsmessige knuter til bruk på tur. <p>Vi blir på skolen og har teori, samt vi forbereder selvvalgt tur vi skal gjennomføre i uke 49.</p>
IFA	<p>Mål</p> <ul style="list-style-type: none"> • Møt på tida i praksis. Husk å skrive logg.

ARBEID HJEMME

Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
		<p>Friluftsliv: Vi møter på skolen, og planlegger en vintertur. Vi har også teori som er nyttig å kunne.</p>	<p>KRØ 8B: Husk gymtøy!</p>	<p>Fagdag matematikk: Ha med skrivesaker, notater, kalkulator, sunn niste.</p>
I løpet av uka				
<p>Matematikk: forbered deg til fagdagsprøven, se classroom for informasjon.</p>				

KONTAKT

<p>Visma</p> <p>Last ned appen Visma Min Skole – foresatt</p>	
<p>E-post:</p> <p>Camilla Kaarstein camilla.kaarstein@kristiansand.kommune.no</p> <p>Pål André Larsen pal.andre.larsen@kristiansand.kommune.no</p> <p>Martin Kleiven martin.kleiven@kristiansand.kommune.no</p> <p>Mette Haukedalen mette.haukedalen@kristiansand.kommune.no</p>	<p>Telefon:</p> <p>Skolen: 480 66 600 Trinn: 904 08 654 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder)</p> <p>Nettside:</p> <p>https://www.minskole.no/torridal</p>